
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  
 

 

1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 10. 2022 
 „Hřiště lesopark Haškova, Palachova a Okružní“ 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“)  

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    Město Žďár nad Sázavou 

IČO:     00295841 
DIČ/daňový režim:   CZ00295841 / plátce DPH 
daňový režim 
sídlo:     Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupen:    Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města 

        
 

zástupce ve věcech technických:          
  

         
    

bankovní spojení:         
 

(dále také jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel:    Yggdrasilmont, s.r.o. 

IČO:     03593819 
DIČ/daňový režim:   CZ03593819/ plátce DPH 
sídlo:     Truhlářská 1520/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsán:    u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 254399 
zastoupen:    Ing. Michal Petřík      
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Petřík 
zástupce ve věcech technických:  Ing. Michal Petřík 

bankovní spojení:        

 

(dále také jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2022 smlouvu o dílo „Hřiště lesopark Haškova, 
Palachova a Okružní“. 

 

(dále jen „smlouva“) 
 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. Část III. Doba plnění, bod 3, písm. b) hřiště 2 - Hřiště Palachova se mění následovně: 



Jan 
Prokop

Digitálně podepsal Jan Prokop 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-00295841, o=Město 
Žďár nad Sázavou, ou=Město Žďár 
nad Sázavou, ou=595, cn=Jan 
Prokop, sn=Prokop, 
givenName=Jan, 
serialNumber=P856823 
Datum: 2022.12.23 05:49:13 +01'00'

Ing. Michal 
Petřík

Digitálně podepsal Ing. 
Michal Petřík 
Datum: 2023.01.03 
15:46:07 +01'00'

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  
 

 

2 

 

iii. zhotovení a předání dokumentace stavby pro územní souhlas do 60 
kalendářních dnů od odsouhlasení návrhu hřiště objednatelem, 

iv. inženýrská činnost pro vydání územního souhlasu včetně jeho vydání do 90 
kalendářních dnů od předání dokumentace stavby dle předchozího bodu 
smlouvy. 

2.2.  Část III. Doba plnění, bod 3, písm. c) hřiště 3 - Hřiště Okružní (dolní) se mění 
následovně: 

iii. zhotovení a předání dokumentace stavby pro územní souhlas do 60 
kalendářních dnů od odsouhlasení návrhu hřiště objednatelem, 

iv. inženýrská činnost pro vydání územního souhlasu včetně jeho vydání do 90 
kalendářních dnů od předání dokumentace stavby dle předchozího bodu 
smlouvy. 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 
 
3.2.  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. 
 
3.3. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou 

přijatým na její 8. schůzi konané dne 19.12.2022 pod j.č. usnesení 2964/2022/SRI/RM. 

 
3.3.  Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu. 

 
3.4.  Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
3.5.  Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a tohoto dodatku 

v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel, který před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které 
podléhají ochraně osobních údajů. 

 
3.6.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru 

smluv. 

 

 
 
Ve Žďáře nad Sázavou  dne ……………...      V ………..  dne ………….....  
 
 
 
  
…………………………………….. ……………………………  
  za zhotovitele: za objednatele: 


